
 

 

Philips Daily 
Collection
Kávovar se skleněnou 
konvicí

• Se skleněnou konvicí
• Hedvábně béžová

HD7461/00

Jednoduše výborná káva
S tryskou aroma twister pro dokonalou chuť
Vychutnejte si chuť a aroma čerstvě připravené kávy díky tomuto spolehlivému kávovaru 
Philips. Díky trysce aroma twister si můžete užívat optimální chuť v každém šálku kávy.

Skvělá chuť a aroma
• Aroma tryska míchá kávu pro dosažení optimální chuti

Navrženo pro vás
• Kapacita 1,2 litru pro 2–15 šálků

Snadné použití
• Systém zabraňující kapání umožňuje dát si kávu kdykoli
• Když je kávovar zapnutý, rozsvítí se kontrolka LED vypínače
• Indikace hladiny vody pro snadné plnění
• Automatické vypnutí po 30 minutách šetří energii a zaručuje bezpečnost
• Jednotlivé části lze mýt v myčce, což usnadňuje čištění



HD7461/00

Přednosti
Kávovar se skleněnou konvicí
Se skleněnou konvicí Hedvábně béžová

 Automatické vypnutí (30 min)

Z bezpečnostních a ekonomických důvodů se 
kávovar po 30 minutách od přípravy kávy 
automaticky vypne. Jedná se o opatření, které 
je v souladu s nařízením EU a platí pro všechny 
kávovary v EU.

Drip stop

Systém zabraňující kapání vám umožní nalít si 
šálek kávy ještě před dokončením cyklu 
přípravy kávy.

Kontrolka LED vypínače

Když je kávovar zapnutý, rozsvítí se červené 
světlo na spínači

Aroma tryska

Tato chytrá tryska uvnitř konvice zajišťuje 
rovnoměrnou cirkulaci tekoucí kávy pro 
dosažení optimálního, vyváženého rozložení 
aroma, od prvního šálku až po ten poslední.

Kapacita 1,2 litru

Tento kávovar umí uvařit 2 až 10 (velkých) / 
15 (malých)  šálků kávy. To je maximálně 

1,2 litru. I přesto má kompaktní design a 
nezabere příliš místa ve vaší kuchyni.

Jednotlivé části lze mýt v myčce

Konvici a držák filtru lze bez problémů mýt 
v myčce.

Inteligentní indikace hladiny vody

Snadno a přesně naplňte nádobku na vodu 
pomocí indikace hladiny vody.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


